

Darbu daudzumu izmaksas

Izmaksu pozīcija	Specifika Nr.	Darba nosaukums	Mērvienība	Darba daudzums	Vienības cena EUR	Kopējā izmaksa EUR
			5	6	7	8
1	2	DAŽĀDI DARBI	N/A	N/A		
1.1	3.1	Uzmeršana un nosrausšana	m	3520.73	1.00	3520.73
1.2	3.1	Izpildinājuma sagatavošana	kompl	1.00	2000.00	2000.00
1.3	3.3	Asfalta seguma izlīdzinošā frēzēšana 0 - 4 cm biežumā	m ²	30145.36	2.02	60893.63
1.4	3.3	Asfalta seguma savienojumu frēzēšana	m ²	336.64	5.65	1902.02
1.5	3.4	Aku vāku līmeošana	gab.	27.00	36.00	972.00
1.6	3.4	Kapu līmeošana	gab.	2.00	36.00	72.00
1.7	3.4	Gūļļu frēzēšana un vāku līmeošana	gab.	38.00	80.00	3040.00
1.8	3.4	Esošās akas remonts, līmeošana, peldoša DN 500, 40T vāku uzstādīšana	gab.	3.00	275.00	825.00
1.9	3.4	Esošās akas remonts, līmeošana, peldoša DN 700, 40T vāku uzstādīšana	gab.	2.00	313.00	626.00
2		AR SAISTVIELĀM NESAIŠTĪTAS KONSTRUKTĪVĀS KĀRTAS	N/A	N/A		
2.1	5.4	Normālu iesēdumu aizpildīšana ar minerālmateriālu maisījumu 0/2s	m ³	179.00	41.51	7430.29
2.2	5.4	Normālu uzpildīšana 4 cm biežumā ar minerālmateriālu maisījumu 0/32s	m ²	4990.00	1.49	7435.10
3		AR SAISTVIELĀM SAISTĪTAS KONSTRUKTĪVĀS KĀRTAS	N/A	N/A		
3.1	6.2	Karstā asfalta AC11surf (S-I klase) dilumkārtas būvniecība 4 cm biežumā	m ²	30482.00	11.92	363345.44
3.2	6.2	Karstā asfalta profila labošana ar AC11basebin	t	73.00	87.75	6405.75
4		CĒĻA APRĪKOJUMS UN LABĪKĀRTOJUMS	N/A	N/A		
4.1	7.3	Cēļa horizontālo apzīmējumu uzklāšana ar termoplastiskiem materiāliem, ar mehāniskiem	m ²	815.00	25.17	20513.55
4.2	7.3	Cēļa horizontālo apzīmējumu uzklāšana ar termoplastiskiem materiāliem, ar roku darbu	m ²	100.00	34.49	3449.00
5		CĒĻA APRĪKOJUMS UN LABĪKĀRTOJUMS	N/A	N/A		
5.1	8.1.	Bedrīšu aizpildīšana ar karsto asfaltabetonu, izmantojot pilno tehnoloģiju	m ²	250.00	33.40	8350.00
5.2	8.2.	Plāsu aizpildīšana ar bitumena emulsiju	m	5282.00	1.61	8504.02
5.3	8.6.	Nesaištīgu minerālmateriālu 0/32s seguma dilumkārtas atjaunošana	m ³	1.00	30.47	30.47
5.4	8.8.	Normālu grunts uzauņuma noņemšana, aizvedot uz atbērni	m ³	133.00	10.52	1399.16
			A	Kopā (bez PVN):		500714.15
			B	PVN (21% no A)		105149.97
			C	Pavisam kopā (A+B)		605864.12

Sastādījis: J. K. Kubilins